
FINAL 26/03/2017 10:30

Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Categoria Orden Fn Marca

1 240 Mireya Arnedillo Lahoz
ARAGÓN

28/03/2003
AR3452

CF 11 11:14 1

2 269 Angela Viciosa Villa
CASTILLA Y LEÓN

29/05/2002
VA8833

CF 40 11:15 2

3 270 Rocio Garrido Artiaga
CASTILLA Y LEÓN

04/09/2003
VA8891

CF 41 11:20 3

4 275 Julia De La Piedra Sitjas
CATALUÑA

09/03/2003
CT25927

CF 46 11:25 4

5 290 Elsa Pena Vicente
GALICIA

01/09/2003
GA766103

CF 61 11:43 5

6 272 Marina Martinez Ortuño
CATALUÑA

13/02/2002
CT25599

CF 43 11:48 6

7 266 Lola Victorino Lara
CASTILLA Y LEÓN

13/01/2003
VA8892

CF 37 11:49 7

8 298 Alia Ibensadiken Kempa
ISLAS BALEARES

18/10/2003
IB16075

CF 69 11:50 8

9 277 Carla Dominguez Torner
CATALUÑA

10/07/2003
CT26580

CF 48 11:50 9

10 273 Aida Alemany Oro
CATALUÑA

04/03/2003
CT27059

CF 44 11:53 10

11 285 Maria Hurtado Sabido
EXTREMADURA

16/07/2003
EX7233

CF 56 11:54 11

12 268 Silvia Ondiviela Martinez
CASTILLA Y LEÓN

23/06/2003
SO3313

CF 39 11:55 12

13 291 Noelia Sánchez López
GALICIA

04/09/2003
GA768583

CF 62 11:57 13

14 292 Sara Lima Alonso
GALICIA

14/10/2002
GA765354

CF 63 11:59 14

15 276 Bethlehem Manzano Jimeno
CATALUÑA

15/12/2002
CT25551

CF 47 11:59 15

16 234 Cristina Rodriguez Garcia
ANDALUCÍA

09/12/2003
GR4408

CF 5 12:02 16

17 311 Noemi Valencia Villeta
MADRID

20/02/2003
M1629

CF 82 12:04 17

18 281 Nara Elipe Esteller
COMUNIDAD VALENCIANA

06/04/2002
CS7721

CF 52 12:05 18

19 231 Laura Rodriguez Diaz
ANDALUCÍA

18/08/2003
SE8952

CF 2 12:06 19

20 294 Paula De La Torre Carabelos
GALICIA

01/06/2002
GA768529

CF 65 12:06 20

21 252 Linette Volckaert Melian
CANARIAS

31/12/2002
TF21184

CF 23 12:07 21

22 271 Laura Herrero Carranza
CASTILLA Y LEÓN

04/07/2003
BU4207

CF 42 12:08 22

23 251 Lucia Esparza Gonzalez
CANARIAS

29/06/2002
TF21947

CF 22 12:10 23

24 246 Alicia Fernandez Velasco
ASTURIAS

21/11/2002
O7326

CF 17 12:11 24

25 267 (e) Chaymae Mezzat 
CASTILLA Y LEÓN

08/05/2002
SG4217

CF 38 12:13 25
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FINAL 26/03/2017 10:30

Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Categoria Orden Fn Marca

26 239 Salma Celeste Paralluelo Ayingono
ARAGÓN

13/11/2003
AR3440

CF 10 12:16 26

27 309 Paula Villaverde Parra
MADRID

28/09/2003
M7758

CF 80 12:16 27

28 308 Ana Lopez Perez
MADRID

08/08/2002
M8958

CF 79 12:19 28

29 233 Marta Matas Pigne
ANDALUCÍA

22/08/2003
SE7926

CF 4 12:24 29

30 287 Laura Rivera Carrasco
EXTREMADURA

20/03/2003
EX7179

CF 58 12:26 30

31 248 (t) Paola Barreto Rodriguez
CANARIAS

31/05/2002
LP1060

CF 19 12:27 31

32 232 Alba Moreno Mayor
ANDALUCÍA

07/07/2003
AL5415

CF 3 12:30 32

33 312 Julia Lillo Perez
MADRID

08/08/2002
M2642

CF 83 12:30 33

34 261 Monica Ortega Corcoles
CASTILLA LA MANCHA

16/05/2002
AB1991

CF 32 12:31 34

35 238 Noemi Garcia Bague
ARAGÓN

19/11/2002
AR3342

CF 9 12:31 35

36 288 Marta Cepeda Perez
EXTREMADURA

01/02/2002
EX6919

CF 59 12:31 36

37 299 Maria Torrens Vives
ISLAS BALEARES

04/06/2003
IB16399

CF 70 12:32 37

38 325 (t) Nadya Collantes 
NAVARRA

21/02/2002
NA7838

CF 96 12:33 38

39 334 Paula Del Pozo Borrachero
PAÍS VASCO

14/02/2002
SS200752

CF 105 12:36 39

40 295 Antia Castro Perez
GALICIA

06/07/2003
GA768759

CF 66 12:36 40

41 307 Laura Trenado Escudero
MADRID

13/09/2003
M6827

CF 78 12:37 41

42 250 Alba Perdomo Garcia
CANARIAS

24/12/2003
FV1424

CF 21 12:37 42

43 265 Queralt Criado Ocaña
CASTILLA LA MANCHA

05/10/2002
CR5144

CF 36 12:37 43

44 274 Oxana Bonjorn Giros
CATALUÑA

03/01/2003
CT27061

CF 45 12:39 44

45 236 Ines Arqued Carrasco
ARAGÓN

29/12/2002
AR3176

CF 7 12:40 45

46 282 Andrea Rodriguez Castello
COMUNIDAD VALENCIANA

01/04/2003
A11451

CF 53 12:42 46

47 235 Marta Corazon Herrera
ANDALUCÍA

10/02/2003
H3971

CF 6 12:45 47

48 283 Lorena Perales Molla
COMUNIDAD VALENCIANA

11/12/2002
V21810

CF 54 12:45 48

49 335 Leire Ucin Zubeldia
PAÍS VASCO

20/12/2002
SS200909

CF 106 12:47 49

50 336 Irene Costa Alberdi
PAÍS VASCO

15/07/2002
BI52391

CF 107 12:47 50
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Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Categoria Orden Fn Marca

51 310 Carlota Jouron Gil
MADRID

19/08/2003
M7903

CF 81 12:48 51

52 332 Andrea Hernandez Lopez
PAÍS VASCO

29/05/2003
BI52502

CF 103 12:50 52

53 303 Sandra Hernandez Armas
LA RIOJA

07/04/2003
LO7144

CF 74 12:52 53

54 293 Lucia Varela Molejon
GALICIA

19/01/2003
GA765984

CF 64 12:53 54

55 279 Lucia Berenguer Larrosa
COMUNIDAD VALENCIANA

18/12/2003
A11577

CF 50 12:54 55

56 296 (t) Carme Font Caldentey
ISLAS BALEARES

23/03/2003
IB9287

CF 67 12:57 56

57 243 Paula Acevedo Gayol
ASTURIAS

22/05/2003
O7516

CF 14 12:57 57

58 302 Laura Cortes Sanchez
LA RIOJA

24/08/2002
LO7126

CF 73 12:58 58

59 289 Alba Chano Castilla
EXTREMADURA

01/01/2002
EX7037

CF 60 13:00 59

60 321 Claudia Matia Martinez
MURCIA

26/12/2003
MU19042

CF 92 13:01 60

61 306 Carlota Olmo Santamaría
LA RIOJA

19/09/2003
LO7424

CF 77 13:04 61

62 328 Haizea Aldaz Zufiaurre
NAVARRA

25/07/2002
NA15364

CF 99 13:04 62

63 286 Fatima Guillen Alejandro
EXTREMADURA

25/04/2003
EX7177

CF 57 13:05 63

64 263 Maria Perez Diaz De Avila
CASTILLA LA MANCHA

28/03/2003
TO5074

CF 34 13:05 64

65 241 (e) Anae Ratabovil 
ARAGÓN

21/01/2003
AR3471

CF 12 13:07 65

66 320 Blanca Conesa Zamora
MURCIA

08/09/2003
MU19036

CF 91 13:08 66

67 333 Nora Gonzalez  Laghbiar
PAÍS VASCO

27/12/2002
VI5677

CF 104 13:09 67

68 278 Ara Pilar Caballero Gaudioso
COMUNIDAD VALENCIANA

16/04/2002
V22265

CF 49 13:09 68

69 264 Vera Rodriguez  Castaño
CASTILLA LA MANCHA

10/12/2003
TO5077

CF 35 13:09 69

70 230 Lola Mayofret Fernandez
ANDALUCÍA

23/03/2003
SE8484

CF 1 13:11 70

71 284 (t) Maria Ruiz Serrano
EXTREMADURA

11/11/2003
ETEX377

CF 55 13:11 71

72 260 Laura Lara Medina
CASTILLA LA MANCHA

18/04/2003
TO5093

CF 31 13:13 72

73 259 Marina Carriles Fernandez
CANTABRIA

05/06/2002
S10818

CF 30 13:13 73

74 280 Ana Navarro Vicente
COMUNIDAD VALENCIANA

12/04/2003
CS7969

CF 51 13:14 74

75 237 Alba Férriz Marín
ARAGÓN

17/04/2002
AR3255

CF 8 13:14 75
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Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Categoria Orden Fn Marca

76 245 Ines Luengos Onis
ASTURIAS

11/10/2002
O8052

CF 16 13:18 76

77 253 Laura Perdomo Melián
CANARIAS

16/11/2003
TF23655

CF 24 13:22 77

78 258 Marina Barahona Quijano
CANTABRIA

30/07/2003
S10852

CF 29 13:22 78

79 297 (t) Aroa Manzano Ferrer
ISLAS BALEARES

25/04/2002
IB4362

CF 68 13:23 79

80 304 Diana Aldama Herce
LA RIOJA

07/01/2003
LO7442

CF 75 13:23 80

81 324 (e) Souad El Arrouji 
MURCIA

15/04/2003
MU16101

CF 95 13:24 81

82 300 Aina Vadell Llamas
ISLAS BALEARES

24/08/2002
IB16400

CF 71 13:24 82

83 305 María Fernández Solano
LA RIOJA

21/10/2003
LO7392

CF 76 13:25 83

84 331 Jone Fuente Herrera
PAÍS VASCO

23/09/2002
BI52529

CF 102 13:26 84

85 301 (t) Luna Sampedro Per4ez
LA RIOJA

23/10/2003
ETLR4900

CF 72 13:31 85

86 262 Celia San Llorente Jimenez
CASTILLA LA MANCHA

03/12/2002
AB1995

CF 33 13:37 86

87 327 (t) Carmen Lameiro Ugalde
NAVARRA

19/05/2002
NA7839

CF 98 13:38 87

88 330 Maider Etxeberria Lizarbe
NAVARRA

25/11/2003
NA15552

CF 101 13:40 88

89 256 Sara Portilla Ortiz
CANTABRIA

05/12/2003
S10990

CF 27 13:41 89

90 319 Carlota Diaz Muñoz
MURCIA

12/01/2002
SIN6

CF 90 13:43 90

91 255 Paula Agüero Alonso
CANTABRIA

28/07/2003
S10945

CF 26 13:44 91

92 323 Ana Maria Montiel Piñera
MURCIA

04/06/2003
MU15086

CF 94 13:46 92

93 244 Lucia Fernandez Perez
ASTURIAS

12/10/2003
O7918

CF 15 13:49 93

94 322 Ana María Avellaneda Gomez
MURCIA

16/02/2003
MU16380

CF 93 13:49 94

95 249 (t) Lucia Garcia Almeida
CANARIAS

01/08/2002
GC605655

CF 20 13:54 95

96 257 Yanira Rodriguez Cotarelo
CANTABRIA

04/04/2002
S10809

CF 28 14:01 96

97 315 Salma Rodriguez Nagaz
MELILLA

25/09/2002
ML1585

CF 86 14:06 97

98 317 Salma Ahmed Bouhmidi
MELILLA

06/10/2003
ML10007

CF 88 14:08 98

99 314 Salma El Idrissi Taki
MELILLA

29/03/2002
ML1583

CF 85 14:21 99

100 329 Celia Sanchez  Lopez
NAVARRA

28/08/2002
NA15388

CF 100 14:35 100
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FINAL 26/03/2017 10:30

Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Categoria Orden Fn Marca

101 326 (t) Ana Maria Feligreras Medina
NAVARRA

24/12/2003
NA4586

CF 97 14:41 101

102 254 (t) Natalia Alonso Torre
CANTABRIA

28/10/2003
SM837

CF 25 14:54 102

103 318 Yasmina Mohamed El Founti
MELILLA

02/05/2003
ML10008

CF 89 25:03 103

242 (e) (t) Dounia Marzoug 
ASTURIAS

08/12/2002
AS5198

CF 13 NP

313 Carmen Hernandez Fernandez
MELILLA

24/03/2002
ML1600

CF 84 NP

247 Claudia Treviño Llaneza
ASTURIAS

07/11/2003
O7602

CF 18 NP

316 Ingrid Moreno Cañada
MELILLA

06/07/2003
ML10006

CF 87 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
2
3
7

12
22
25

CYL - CASTILLA Y LEÓN
Angela Viciosa Villa
Rocio Garrido Artiaga
Lola Victorino Lara
Silvia Ondiviela Martinez
Laura Herrero Carranza
(e) Chaymae Mezzat 

02
03
03
03
03
02

CF
CF
CF
CF
CF
CF

11:15
11:20
11:49
11:55
12:08
12:13

2
3
7

12

24

22
25

2
4
6
9

10
15
44

CAT - CATALUÑA
Julia De La Piedra Sitjas
Marina Martinez Ortuño
Carla Dominguez Torner
Aida Alemany Oro
Bethlehem Manzano Jimeno
Oxana Bonjorn Giros

03
02
03
03
02
03

CF
CF
CF
CF
CF
CF

11:25
11:48
11:50
11:53
11:59
12:39

4
6
9

10

29

15
44

3
5

13
14
20
40
54

GAL - GALICIA
Elsa Pena Vicente
Noelia Sánchez López
Sara Lima Alonso
Paula De La Torre Carabelos
Antia Castro Perez
Lucia Varela Molejon

03
03
02
02
03
03

CF
CF
CF
CF
CF
CF

11:43
11:57
11:59
12:06
12:36
12:53

5
13
14
20

52

40
54

4
16
19
29
32
47
70

AND - ANDALUCÍA
Cristina Rodriguez Garcia
Laura Rodriguez Diaz
Marta Matas Pigne
Alba Moreno Mayor
Marta Corazon Herrera
Lola Mayofret Fernandez

03
03
03
03
03
03

CF
CF
CF
CF
CF
CF

12:02
12:06
12:24
12:30
12:45
13:11

16
19
29
32

96

47
70
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

5
17
27
28
33
41
51

MAD - MADRID
Noemi Valencia Villeta
Paula Villaverde Parra
Ana Lopez Perez
Julia Lillo Perez
Laura Trenado Escudero
Carlota Jouron Gil

03
03
02
02
03
03

CF
CF
CF
CF
CF
CF

12:04
12:16
12:19
12:30
12:37
12:48

17
27
28
33

105

41
51

6
1

26
35
45
65
75

ARA - ARAGÓN
Mireya Arnedillo Lahoz
Salma Celeste Paralluelo Ayingono
Noemi Garcia Bague
Ines Arqued Carrasco
(e) Anae Ratabovil 
Alba Férriz Marín

03
03
02
02
03
02

CF
CF
CF
CF
CF
CF

11:14
12:16
12:31
12:40
13:07
13:14

1
26
35
45

107

65
75

7
21
23
31
42
77
95

CNR - CANARIAS
Linette Volckaert Melian
Lucia Esparza Gonzalez
(t) Paola Barreto Rodriguez
Alba Perdomo Garcia
Laura Perdomo Melián
(t) Lucia Garcia Almeida

02
02
02
03
03
02

CF
CF
CF
CF
CF
CF

12:07
12:10
12:27
12:37
13:22
13:54

21
23
31
42

117

77
95

8
11
30
36
59
63
71

EXT - EXTREMADURA
Maria Hurtado Sabido
Laura Rivera Carrasco
Marta Cepeda Perez
Alba Chano Castilla
Fatima Guillen Alejandro
(t) Maria Ruiz Serrano

03
03
02
02
03
03

CF
CF
CF
CF
CF
CF

11:54
12:26
12:31
13:00
13:05
13:11

11
30
36
59

136

63
71

9
18
46
48
55
68
74

CVA - COMUNIDAD VALENCIANA
Nara Elipe Esteller
Andrea Rodriguez Castello
Lorena Perales Molla
Lucia Berenguer Larrosa
Ara Pilar Caballero Gaudioso
Ana Navarro Vicente

02
03
02
03
02
03

CF
CF
CF
CF
CF
CF

12:05
12:42
12:45
12:54
13:09
13:14

18
46
48
55

167

68
74

10
8

37
56
79
82

BAL - ISLAS BALEARES
Alia Ibensadiken Kempa
Maria Torrens Vives
(t) Carme Font Caldentey
(t) Aroa Manzano Ferrer
Aina Vadell Llamas

03
03
03
02
02

CF
CF
CF
CF
CF

11:50
12:32
12:57
13:23
13:24

8
37
56
79

180

82

11
39
49
50
52
67
84

PVA - PAÍS VASCO
Paula Del Pozo Borrachero
Leire Ucin Zubeldia
Irene Costa Alberdi
Andrea Hernandez Lopez
Nora Gonzalez  Laghbiar
Jone Fuente Herrera

02
02
02
03
02
02

CF
CF
CF
CF
CF
CF

12:36
12:47
12:47
12:50
13:09
13:26

39
49
50
52

190

67
84
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

12
34
43
64
69
72
86

CLM - CASTILLA LA MANCHA
Monica Ortega Corcoles
Queralt Criado Ocaña
Maria Perez Diaz De Avila
Vera Rodriguez  Castaño
Laura Lara Medina
Celia San Llorente Jimenez

02
02
03
03
03
02

CF
CF
CF
CF
CF
CF

12:31
12:37
13:05
13:09
13:13
13:37

34
43
64
69

210

72
86

13
24
57
76
93

AST - ASTURIAS
Alicia Fernandez Velasco
Paula Acevedo Gayol
Ines Luengos Onis
Lucia Fernandez Perez

02
03
02
03

CF
CF
CF
CF

12:11
12:57
13:18
13:49

24
57
76
93

250

14
53
58
61
80
83
85

RIO - LA RIOJA
Sandra Hernandez Armas
Laura Cortes Sanchez
Carlota Olmo Santamaría
Diana Aldama Herce
María Fernández Solano
(t) Luna Sampedro Per4ez

03
02
03
03
03
03

CF
CF
CF
CF
CF
CF

12:52
12:58
13:04
13:23
13:25
13:31

53
58
61
80

252

83
85

15
38
62
87
88

100
101

NAV - NAVARRA
(t) Nadya Collantes 
Haizea Aldaz Zufiaurre
(t) Carmen Lameiro Ugalde
Maider Etxeberria Lizarbe
Celia Sanchez  Lopez
(t) Ana Maria Feligreras Medina

02
02
02
03
02
03

CF
CF
CF
CF
CF
CF

12:33
13:04
13:38
13:40
14:35
14:41

38
62
87
88

275

100
101

16
60
66
81
90
92
94

MUR - MURCIA
Claudia Matia Martinez
Blanca Conesa Zamora
(e) Souad El Arrouji 
Carlota Diaz Muñoz
Ana Maria Montiel Piñera
Ana María Avellaneda Gomez

03
03
03
02
03
03

CF
CF
CF
CF
CF
CF

13:01
13:08
13:24
13:43
13:46
13:49

60
66
81
90

297

92
94

17
73
78
89
91
96

102

CAN - CANTABRIA
Marina Carriles Fernandez
Marina Barahona Quijano
Sara Portilla Ortiz
Paula Agüero Alonso
Yanira Rodriguez Cotarelo
(t) Natalia Alonso Torre

02
03
03
03
02
03

CF
CF
CF
CF
CF
CF

13:13
13:22
13:41
13:44
14:01
14:54

73
78
89
91

331

96
102

18
97
98
99

103

MEL - MELILLA
Salma Rodriguez Nagaz
Salma Ahmed Bouhmidi
Salma El Idrissi Taki
Yasmina Mohamed El Founti

02
03
02
03

CF
CF
CF
CF

14:06
14:08
14:21
25:03

97
98
99

103

397
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FINAL 26/03/2017 10:55

Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Categoria Orden Fn Marca

1 32 Forsedo Tabarnero Ameteau
CASTILLA LA MANCHA

25/02/2003
GU1349

CM 32 16:48 1

2 63 (e) El Medhi El Nabaoui 
GALICIA

29/01/2002
GA765907

CM 63 16:50 2

3 8 Pol Oriach Enjuanes
ARAGÓN

20/09/2002
AR3194

CM 8 16:52 3

4 40 Ruben Alvarez Perera
CASTILLA Y LEÓN

15/02/2002
BU4072

CM 40 16:57 4

5 41 Manuel De Prado Garcia
CASTILLA Y LEÓN

22/01/2002
BU3993

CM 41 17:00 5

6 45 Marc Fernandez Personat
CATALUÑA

28/02/2002
CT25815

CM 45 17:03 6

7 83 Bruk Jose Burgueño Lopez
MADRID

24/02/2002
M7646

CM 83 17:06 7

8 10 Ismael El Feriyali Chalhi
ARAGÓN

13/07/2002
AR3189

CM 10 17:10 8

9 38 Andres Fernandez Vitores
CASTILLA Y LEÓN

07/04/2002
BU3994

CM 38 17:12 9

10 98 (e) Hamza Bouazzaoui Miloud
NAVARRA

18/02/2002
NA15374

CM 98 17:13 10

11 4 Manuel Jimenez Lopez
ANDALUCÍA

30/05/2002
GR4035

CM 4 17:17 11

12 81 Anas Serroukh El Embrani
MADRID

12/01/2002
M9992

CM 81 17:18 12

13 60 Alberto Majuelo Fagundez
EXTREMADURA

03/02/2002
EX7273

CM 60 17:20 13

14 56 Francisco Caceres Rivera
EXTREMADURA

26/02/2002
EX7001

CM 56 17:20 14

15 105 Miguel Abaitua Jacob
PAÍS VASCO

09/01/2002
BI52370

CM 105 17:20 15

16 59 Manuel Ridruejo De La Matta
EXTREMADURA

20/03/2002
EX7234

CM 59 17:21 16

17 107 Ekain Larrea Aranguren
PAÍS VASCO

17/10/2002
SS200715

CM 107 17:24 17

18 17 Pablo Rodriguez Alvarez
ASTURIAS

22/01/2002
O7592

CM 17 17:26 18

19 39 Carlos Albarran Herrero
CASTILLA Y LEÓN

11/08/2002
BU4073

CM 39 17:27 19

20 37 Fikadu Gonzalez Linares
CASTILLA Y LEÓN

06/03/2002
PA3804

CM 37 17:27 20

21 96 Ion Izcue Dominguez
NAVARRA

16/01/2002
NA15359

CM 96 17:28 21

22 80 Ander Michelena Beltran De Heredia
MADRID

04/02/2002
M3258

CM 80 17:29 22

23 44 Jose Alejandro Salgado Castilla
CATALUÑA

03/07/2002
CT27137

CM 44 17:31 23

24 49 (e) Isaac Hirshman Chandler
COMUNIDAD VALENCIANA

01/10/2002
V22256

CM 49 17:33 24

25 51 Miguel Angel Martinez Chazarra
COMUNIDAD VALENCIANA

22/05/2002
A11418

CM 51 17:34 25
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FINAL 26/03/2017 10:55

Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Categoria Orden Fn Marca

26 42 (e) Abdellah El Baidi 
CASTILLA Y LEÓN

28/06/2002
SO3339

CM 42 17:37 26

27 104 Oier Medina Sedano
PAÍS VASCO

27/05/2002
BI52369

CM 104 17:38 27

28 2 Marcial Gonzalez Martin
ANDALUCÍA

16/07/2002
H3656

CM 2 17:39 28

29 47 Joan De La Torre Belana
CATALUÑA

13/01/2003
CT26056

CM 47 17:40 29

30 46 Jan Bayona Olive
CATALUÑA

28/12/2002
CT26900

CM 46 17:41 30

31 21 Aythami Brito Henriquez
CANARIAS

26/07/2002
LP1047

CM 21 17:42 31

32 29 Javier De Miguel Terán
CANTABRIA

21/04/2002
S10717

CM 29 17:47 32

33 90 Pedro Martínez González
MURCIA

12/05/2002
MU18999

CM 90 17:48 33

34 69 Adrian Calvo Escandell
ISLAS BALEARES

26/08/2002
IB16278

CM 69 17:50 34

35 78 Alvaro Ruiz Laguna
MADRID

20/09/2003
M9621

CM 78 17:50 35

36 102 (t) Natnael Hidalgo Repes
PAÍS VASCO

20/01/2002
EUSS52261

CM 102 17:51 36

37 95 Andres Palma Ortiz
MURCIA

23/04/2003
MU17223

CM 95 17:53 37

38 48 Riduan Boulbayem  rharrabti
CATALUÑA

01/10/2002
CT27074

CM 48 17:53 38

39 67 (t) Adrià Ceballos Camañes
ISLAS BALEARES

17/10/2002
IB9968

CM 67 17:54 39

40 23 Raul Gonzalez Del Toro
CANARIAS

13/06/2002
TF9763

CM 23 17:54 40

41 62 Amine Bensoultana Mounaji
GALICIA

23/07/2002
GA768747

CM 62 17:56 41

42 3 Manuel Inglada Rodriguez
ANDALUCÍA

30/03/2003
MA7508

CM 3 17:56 42

43 64 (e) Said Abdoun Bechiki
GALICIA

21/06/2002
GA766253

CM 64 17:57 43

44 92 (e) Oussama Moukhli 
MURCIA

03/01/2002
MU17785

CM 92 17:58 44

45 20 (t) Oliver Baeza Martin
CANARIAS

20/03/2003
LP1002

CM 20 18:00 45

46 5 Aymane Louaar Errafai
ANDALUCÍA

25/07/2002
J1138

CM 5 18:01 46

47 11 Ignacio Mora Vicente
ARAGÓN

14/04/2002
AR3638

CM 11 18:05 47

48 58 Jorge Cuesta Aparicio
EXTREMADURA

08/10/2002
EX6920

CM 58 18:05 48

49 94 Luis Gomez Lopez
MURCIA

25/02/2002
MU17214

CM 94 18:06 49

50 66 Hugo García Souto
GALICIA

17/02/2003
GA768594

CM 66 18:06 50
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FINAL 26/03/2017 10:55

Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Categoria Orden Fn Marca

51 54 Nicolas Azorin Penades
COMUNIDAD VALENCIANA

10/02/2002
V21706

CM 54 18:06 51

52 26 Pablo Alvarez Cano
CANTABRIA

17/04/2002
S10714

CM 26 18:07 52

53 9 Manuel Martos Santamaria
ARAGÓN

02/08/2002
AR3169

CM 9 18:07 53

54 70 Joaquin Balestra Diaz
ISLAS BALEARES

17/05/2002
IB16318

CM 70 18:08 54

55 35 Guillermo Ballesteros  Baselga
CASTILLA LA MANCHA

01/01/2003
CU1989

CM 35 18:10 55

56 31 (e) Brahim El Ourzadi 
CASTILLA LA MANCHA

07/12/2002
TO4930

CM 31 18:13 56

57 34 Ismael Arribas Peinado
CASTILLA LA MANCHA

05/09/2002
CR4542

CM 34 18:14 57

58 100 Alejandro Salvatierra Carrascosa
NAVARRA

28/03/2003
NA15496

CM 100 18:21 58

59 82 Mario Priego Montero
MADRID

28/11/2002
M1054

CM 82 18:22 59

60 71 Imad Ahjjam  Nejjar
ISLAS BALEARES

09/01/2002
IB16409

CM 71 18:25 60

61 28 Sergio Mantilla Fernandez
CANTABRIA

16/01/2002
S10719

CM 28 18:25 61

62 79 Jaime Lopez Valero
MADRID

20/02/2002
M7796

CM 79 18:25 62

63 13 David Fierro Gonzalez
ASTURIAS

29/08/2002
O7807

CM 13 18:26 63

64 99 Diego Vicente Gil
NAVARRA

07/01/2002
NA15254

CM 99 18:27 64

65 106 (e) Florin Alexandru Motriuc 
PAÍS VASCO

26/02/2002
VI5695

CM 106 18:27 65

66 27 Carmelo Herreria Somavilla
CANTABRIA

19/07/2003
S10861

CM 27 18:30 66

67 33 Andrés Aparicio Gonzalez
CASTILLA LA MANCHA

18/06/2002
CR6022

CM 33 18:31 67

68 6 (e) Yassin Choujaa 
ANDALUCÍA

29/09/2002
H4514

CM 6 18:32 68

69 91 José Joaquin Sanchez Ruiz
MURCIA

05/06/2002
MU18417

CM 91 18:32 69

70 55 Gerard Milian Escobar
EXTREMADURA

02/04/2002
EX7090

CM 55 18:35 70

71 36 Germán Barro  Moya
CASTILLA LA MANCHA

08/08/2002
CU2029

CM 36 18:37 71

72 7 (t) Hamza El Moutaouakil 
ARAGÓN

08/05/2003
DEA5684

CM 7 18:39 72

73 50 Alvaro Garcia Palomino
COMUNIDAD VALENCIANA

13/05/2002
A11269

CM 50 18:41 73

74 61 Gabriel Canedo Fernandez
GALICIA

03/02/2003
SIN1

CM 61 18:41 74

75 1 Pablo Perez Crespo
ANDALUCÍA

24/03/2002
MA5572

CM 1 18:43 75
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Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Categoria Orden Fn Marca

76 68 Alex Justin Durán Boeckler
ISLAS BALEARES

01/10/2002
IB16286

CM 68 18:49 76

77 30 Yeray Rodriguez Garcia
CANTABRIA

30/05/2002
S10715

CM 30 18:50 77

78 15 (e) Roberto Andrei Mihai Daia 
ASTURIAS

21/11/2002
O7799

CM 15 18:52 78

79 103 (t) Adrian Alvarez Velasco
PAÍS VASCO

28/06/2002
EUVI12009

CM 103 18:53 79

80 12 Mario Nuviala Ortin
ARAGÓN

15/04/2002
AR3351

CM 12 18:57 80

81 19 (t) Dario Camacho Romero
CANARIAS

07/12/2003
LP821

CM 19 18:59 81

82 53 Carlos Vizcaino Navarro
COMUNIDAD VALENCIANA

28/03/2002
A11531

CM 53 19:01 82

83 22 Pablo De La Fuente  Arteaga
CANARIAS

15/07/2002
TF24292

CM 22 19:03 83

84 24 Joan Rocha Navarro
CANARIAS

17/03/2002
TF23949

CM 24 19:09 84

85 43 Isaac Paradas Falco
CATALUÑA

19/01/2002
CT25015

CM 43 19:16 85

86 75 (t) Oscar Pascual Hernandez 
LA RIOJA

02/04/2002
ETLR4040

CM 75 19:25 86

87 16 Yoel Iglesias Alvarez
ASTURIAS

01/08/2002
O8146

CM 16 19:30 87

88 25 (t) Alberto Gil San Emeterio
CANTABRIA

13/04/2002
SM5150

CM 25 19:39 88

89 77 Sergio Gentico Iglesias
LA RIOJA

02/12/2002
LO7198

CM 77 19:40 89

90 57 Manuel Monterrubio De La Coba
EXTREMADURA

28/03/2002
EX6868

CM 57 19:50 90

91 88 (e) Ziyad Almansouri 
MELILLA

21/05/2002
ML10043

CM 88 20:27 91

92 52 Jorge Lopez De La Cueva
COMUNIDAD VALENCIANA

08/10/2002
V21360

CM 52 20:27 92

93 74 (t) Abdellah Rafik 
LA RIOJA

10/10/2003
ETLR5222

CM 74 20:35 93

94 72 Rouddane Agumir
LA RIOJA

22/03/2002
SIN2

CM 72 20:37 94

95 65 Martin Rivera Perez
GALICIA

07/08/2003
GA768718

CM 65 20:37 95

96 73 (t) Diego Martinez Gonzalez
LA RIOJA

11/05/2003
ETLR3016

CM 73 20:42 96

97 84 Abdel Yalil Ahsayni Salah
MELILLA

30/05/2002
ML1584

CM 84 20:58 97

98 87 David Zurdo Labrador
MELILLA

09/07/2002
ML10005

CM 87 21:13 98

99 86 Guillermo Zurdo Labrador
MELILLA

09/07/2002
ML10004

CM 86 21:52 99

100 76 Manuel Sainz Gurrea
LA RIOJA

15/04/2003
LO7448

CM 76 22:20 100
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Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Categoria Orden Fn Marca

101 89 Jorge Antonio Marquez  Moreno
MELILLA

16/05/2002
ML10044

CM 89 24:27 101

102 85 Yasin Abagri Espinar
MELILLA

16/02/2002
ML10003

CM 85 26:02 102

93 (e) Ilyas Bouyaknifen 
MURCIA

23/03/2003
MU15259

CM 93 AB

97 Javier Nuin Aristu
NAVARRA

07/09/2002
NA15565

CM 97 AB

101 Mikel Calvo Romo
NAVARRA

09/10/2003
NA15561

CM 101 AB

14 David Rodriguez Donascimento
ASTURIAS

17/02/2003
O7713

CM 14 NP

18 Pelayo Garcia Gil
ASTURIAS

21/08/2002
O7517

CM 18 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
4
5
9

19
20
26

CYL - CASTILLA Y LEÓN
Ruben Alvarez Perera
Manuel De Prado Garcia
Andres Fernandez Vitores
Carlos Albarran Herrero
Fikadu Gonzalez Linares
(e) Abdellah El Baidi 

02
02
02
02
02
02

CM
CM
CM
CM
CM
CM

16:57
17:00
17:12
17:27
17:27
17:37

4
5
9

19

37

20
26

2
7

12
22
35
59
62

MAD - MADRID
Bruk Jose Burgueño Lopez
Anas Serroukh El Embrani
Ander Michelena Beltran De Heredia
Alvaro Ruiz Laguna
Mario Priego Montero
Jaime Lopez Valero

02
02
02
03
02
02

CM
CM
CM
CM
CM
CM

17:06
17:18
17:29
17:50
18:22
18:25

7
12
22
35

76

59
62

3
6

23
29
30
38
85

CAT - CATALUÑA
Marc Fernandez Personat
Jose Alejandro Salgado Castilla
Joan De La Torre Belana
Jan Bayona Olive
Riduan Boulbayem  rharrabti
Isaac Paradas Falco

02
02
03
02
02
02

CM
CM
CM
CM
CM
CM

17:03
17:31
17:40
17:41
17:53
19:16

6
23
29
30

88

38
85

4
13
14
16
48
70
90

EXT - EXTREMADURA
Alberto Majuelo Fagundez
Francisco Caceres Rivera
Manuel Ridruejo De La Matta
Jorge Cuesta Aparicio
Gerard Milian Escobar
Manuel Monterrubio De La Coba

02
02
02
02
02
02

CM
CM
CM
CM
CM
CM

17:20
17:20
17:21
18:05
18:35
19:50

13
14
16
48

91

70
90
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

5
15
17
27
36
65
79

PVA - PAÍS VASCO
Miguel Abaitua Jacob
Ekain Larrea Aranguren
Oier Medina Sedano
(t) Natnael Hidalgo Repes
(e) Florin Alexandru Motriuc 
(t) Adrian Alvarez Velasco

02
02
02
02
02
02

CM
CM
CM
CM
CM
CM

17:20
17:24
17:38
17:51
18:27
18:53

15
17
27
36

95

65
79

6
3
8

47
53
72
80

ARA - ARAGÓN
Pol Oriach Enjuanes
Ismael El Feriyali Chalhi
Ignacio Mora Vicente
Manuel Martos Santamaria
(t) Hamza El Moutaouakil 
Mario Nuviala Ortin

02
02
02
02
03
02

CM
CM
CM
CM
CM
CM

16:52
17:10
18:05
18:07
18:39
18:57

3
8

47
53

111

72
80

7
11
28
42
46
68
75

AND - ANDALUCÍA
Manuel Jimenez Lopez
Marcial Gonzalez Martin
Manuel Inglada Rodriguez
Aymane Louaar Errafai
(e) Yassin Choujaa 
Pablo Perez Crespo

02
02
03
02
02
02

CM
CM
CM
CM
CM
CM

17:17
17:39
17:56
18:01
18:32
18:43

11
28
42
46

127

68
75

8
2

41
43
50
74
95

GAL - GALICIA
(e) El Medhi El Nabaoui 
Amine Bensoultana Mounaji
(e) Said Abdoun Bechiki
Hugo García Souto
Gabriel Canedo Fernandez
Martin Rivera Perez

02
02
02
03
03
03

CM
CM
CM
CM
CM
CM

16:50
17:56
17:57
18:06
18:41
20:37

2
41
43
50

136

74
95

9
10
21
58
64

NAV - NAVARRA
(e) Hamza Bouazzaoui Miloud
Ion Izcue Dominguez
Alejandro Salvatierra Carrascosa
Diego Vicente Gil

02
02
03
02

CM
CM
CM
CM

17:13
17:28
18:21
18:27

10
21
58
64

153

10
33
37
44
49
69

MUR - MURCIA
Pedro Martínez González
Andres Palma Ortiz
(e) Oussama Moukhli 
Luis Gomez Lopez
José Joaquin Sanchez Ruiz

02
03
02
02
02

CM
CM
CM
CM
CM

17:48
17:53
17:58
18:06
18:32

33
37
44
49

163

69

11
1

55
56
57
67
71

CLM - CASTILLA LA MANCHA
Forsedo Tabarnero Ameteau
Guillermo Ballesteros  Baselga
(e) Brahim El Ourzadi 
Ismael Arribas Peinado
Andrés Aparicio Gonzalez
Germán Barro  Moya

03
03
02
02
02
02

CM
CM
CM
CM
CM
CM

16:48
18:10
18:13
18:14
18:31
18:37

1
55
56
57

169

67
71
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

12
24
25
51
73
82
92

CVA - COMUNIDAD VALENCIANA
(e) Isaac Hirshman Chandler
Miguel Angel Martinez Chazarra
Nicolas Azorin Penades
Alvaro Garcia Palomino
Carlos Vizcaino Navarro
Jorge Lopez De La Cueva

02
02
02
02
02
02

CM
CM
CM
CM
CM
CM

17:33
17:34
18:06
18:41
19:01
20:27

24
25
51
73

173

82
92

13
34
39
54
60
76

BAL - ISLAS BALEARES
Adrian Calvo Escandell
(t) Adrià Ceballos Camañes
Joaquin Balestra Diaz
Imad Ahjjam  Nejjar
Alex Justin Durán Boeckler

02
02
02
02
02

CM
CM
CM
CM
CM

17:50
17:54
18:08
18:25
18:49

34
39
54
60

187

76

14
31
40
45
81
83
84

CNR - CANARIAS
Aythami Brito Henriquez
Raul Gonzalez Del Toro
(t) Oliver Baeza Martin
(t) Dario Camacho Romero
Pablo De La Fuente  Arteaga
Joan Rocha Navarro

02
02
03
03
02
02

CM
CM
CM
CM
CM
CM

17:42
17:54
18:00
18:59
19:03
19:09

31
40
45
81

197

83
84

15
32
52
61
66
77
88

CAN - CANTABRIA
Javier De Miguel Terán
Pablo Alvarez Cano
Sergio Mantilla Fernandez
Carmelo Herreria Somavilla
Yeray Rodriguez Garcia
(t) Alberto Gil San Emeterio

02
02
02
03
02
02

CM
CM
CM
CM
CM
CM

17:47
18:07
18:25
18:30
18:50
19:39

32
52
61
66

211

77
88

16
18
63
78
87

AST - ASTURIAS
Pablo Rodriguez Alvarez
David Fierro Gonzalez
(e) Roberto Andrei Mihai Daia 
Yoel Iglesias Alvarez

02
02
02
02

CM
CM
CM
CM

17:26
18:26
18:52
19:30

18
63
78
87

246

17
86
89
93
94
96

100

RIO - LA RIOJA
(t) Oscar Pascual Hernandez 
Sergio Gentico Iglesias
(t) Abdellah Rafik 
Rouddane Agumir
(t) Diego Martinez Gonzalez
Manuel Sainz Gurrea

02
02
03
02
03
03

CM
CM
CM
CM
CM
CM

19:25
19:40
20:35
20:37
20:42
22:20

86
89
93
94

362

96
100

18
91
97
98
99

101
102

MEL - MELILLA
(e) Ziyad Almansouri 
Abdel Yalil Ahsayni Salah
David Zurdo Labrador
Guillermo Zurdo Labrador
Jorge Antonio Marquez  Moreno
Yasin Abagri Espinar

02
02
02
02
02
02

CM
CM
CM
CM
CM
CM

20:27
20:58
21:13
21:52
24:27
26:02

91
97
98
99

385

101
102
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FINAL 26/03/2017 11:25

Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Categoria Orden Fn Marca

1 425 Julia Valdeon Ares
MADRID

10/03/2000
M3470

LF 81 15:10 1

2 415 Andrea Romero Escandell
ISLAS BALEARES

20/04/2000
IB15905

LF 71 15:16 2

3 426 Maria Gonzalez Cuevas
MADRID

12/01/2001
M4650

LF 82 15:20 3

4 389 Paula Blasco Mateu
CATALUÑA

18/05/2000
CT22571

LF 45 15:26 4

5 387 Elia Saura Petegnief
CATALUÑA

05/10/2000
CT25338

LF 43 15:30 5

6 390 Elia Ibarra Cazorla
CATALUÑA

19/08/2000
CT23382

LF 46 15:35 6

7 381 Sara Garcia De La Torre
CASTILLA Y LEÓN

19/03/2001
VA8779

LF 37 15:41 7

8 356 Blanca Sayas Ladaga
ARAGÓN

03/04/2001
AR4019

LF 12 15:45 8

9 351 Raquel De Francisco Frontiñan
ARAGÓN

29/04/2000
AR3303

LF 7 15:49 9

10 383 Elisa Cabornero Suarez
CASTILLA Y LEÓN

02/02/2001
VA8778

LF 39 15:57 10

11 350 Marta Martinez Gutierrez
ANDALUCÍA

28/05/2001
J1201

LF 6 15:59 11

12 388 Maria Carner Rodriguez
CATALUÑA

11/05/2001
CT25483

LF 44 15:59 12

13 443 Carmen Riaño Aransay
NAVARRA

08/11/2001
NA15188

LF 99 16:00 13

14 385 Noelia Acero Sanchez
CASTILLA Y LEÓN

02/06/2000
PA3892

LF 41 16:01 14

15 377 Alicia Berzosa Martin
CASTILLA LA MANCHA

10/09/2000
CR5100

LF 33 16:01 15

16 396 Alicia Abalos Cervera
COMUNIDAD VALENCIANA

24/09/2001
V21369

LF 52 16:04 16

17 358 Laura Fernandez Silverio
ASTURIAS

13/07/2000
O7267

LF 14 16:04 17

18 393 Andrea Alvarez Vicente
COMUNIDAD VALENCIANA

01/07/2001
CS7657

LF 49 16:04 18

19 391 Hannah Ruiz Grimshaw
CATALUÑA

21/12/2001
CT24721

LF 47 16:04 19

20 348 Raquel Moreno Mayor
ANDALUCÍA

17/02/2000
AL5414

LF 4 16:04 20

21 398 (e) Nadezhada Slavova Peneva 
COMUNIDAD VALENCIANA

21/07/2001
V21598

LF 54 16:07 21

22 361 Paula Piedra Martinez
ASTURIAS

23/10/2001
O7483

LF 17 16:10 22

23 424 Maria Nieves Campos Moreno
MADRID

21/11/2001
M9805

LF 80 16:11 23

24 345 Valme Prado Duran
ANDALUCÍA

07/11/2000
SE6826

LF 1 16:13 24

25 397 (e) Havana Allistone-greaves 
COMUNIDAD VALENCIANA

06/07/2001
V21993

LF 53 16:13 25
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Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Categoria Orden Fn Marca

26 439 Raquel Echeverria San Martin
NAVARRA

05/10/2000
NA15046

LF 95 16:16 26

27 442 Maite Gonzalez Zabalza
NAVARRA

26/05/2000
NA15221

LF 98 16:17 27

28 410 Raquel Meaños Asensi
GALICIA

08/08/2000
GA764872

LF 66 16:22 28

29 392 Ia Vidal Soler
CATALUÑA

23/09/2000
CT23016

LF 48 16:24 29

30 411 (t) Laura Llabres Sintes
ISLAS BALEARES

03/09/2000
IB4599

LF 67 16:24 30

31 427 Maria Gasque Ponte
MADRID

02/07/2000
M9715

LF 83 16:26 31

32 413 Ana Maria Cordoba Rossello
ISLAS BALEARES

23/12/2001
IB16234

LF 69 16:27 32

33 448 Uxue Zuazua Amezua
PAÍS VASCO

14/02/2000
BI20434

LF 104 16:28 33

34 376 Pilar Garcia Llorena
CASTILLA LA MANCHA

02/03/2000
TO4901

LF 32 16:30 34

35 354 (e) Hajar Benhamid 
ARAGÓN

26/07/2001
AR3101

LF 10 16:30 35

36 384 Noelia Manso Aller
CASTILLA Y LEÓN

11/10/2001
AV1455

LF 40 16:30 36

37 363 (t) Irene Lorenzo Hernandez
CANARIAS

03/05/2001
LP960

LF 19 16:31 37

38 372 Maria Campo Iturbe
CANTABRIA

04/07/2000
S10383

LF 28 16:33 38

39 365 Karina Diaz Martin
CANARIAS

26/02/2001
TF22637

LF 21 16:34 39

40 423 Paula Herrero Campanario
MADRID

05/04/2000
M5043

LF 79 16:34 40

41 359 Esther Menendez Gonzalez
ASTURIAS

27/07/2001
O7329

LF 15 16:40 41

42 422 Nieves Megias Rubio
MADRID

27/10/2001
M6224

LF 78 16:42 42

43 404 Carla Arce Pereira
EXTREMADURA

22/07/2000
EX6822

LF 60 16:44 43

44 419 Ángela Dominguez-gil Garcia
LA RIOJA

31/12/2001
LO7174

LF 75 16:45 44

45 349 Oliva De La Torre Coca
ANDALUCÍA

31/12/2001
SE8165

LF 5 16:46 45

46 357 Laura Gonzalez Barranco
ASTURIAS

07/12/2001
O7310

LF 13 16:52 46

47 395 Aina Perez Rocher
COMUNIDAD VALENCIANA

01/06/2001
V22054

LF 51 16:54 47

48 447 Aiora Agirregomezkorta Gandiaga
PAÍS VASCO

30/10/2001
BI20423

LF 103 16:58 48

49 412 Alba Juan Lopez
ISLAS BALEARES

17/11/2000
IB15859

LF 68 16:59 49

50 445 (t) Ane Aranaga  Gutierrez
PAÍS VASCO

18/10/2001
EUBI52263

LF 101 17:05 50
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51 380 Andrea Zorita Arjona
CASTILLA LA MANCHA

16/01/2000
GU1315

LF 36 17:06 51

52 362 Maria Garcia Barroso
ASTURIAS

12/12/2001
O7729

LF 18 17:08 52

53 382 Lucia De Haro Benito
CASTILLA Y LEÓN

04/03/2000
SA4557

LF 38 17:08 53

54 353 Sandra Labarta Oliva
ARAGÓN

17/07/2001
AR3093

LF 9 17:14 54

55 449 Besaide Astobiza Sanchez
PAÍS VASCO

31/10/2000
BI20227

LF 105 17:16 55

56 366 Victoria Hernandez Marrero
CANARIAS

25/05/2001
TF20604

LF 22 17:19 56

57 407 Marta Ballesteros Fernandez
GALICIA

07/09/2001
GA765695

LF 63 17:19 57

58 346 Nuria Roldan Morote
ANDALUCÍA

20/06/2000
SE6822

LF 2 17:21 58

59 409 María Carballido Castro
GALICIA

24/05/2001
GA765515

LF 65 17:21 59

60 355 Paula Repolles Biel
ARAGÓN

30/05/2000
AR2753

LF 11 17:21 60

61 360 Ainhoa Brea Leoz
ASTURIAS

23/11/2001
O7361

LF 16 17:23 61

62 405 (t) Patricie Viadel Turjanicová
GALICIA

18/10/2000
AG2022406

LF 61 17:23 62

63 386 Andrea Rico González
CASTILLA Y LEÓN

31/05/2001
VA8882

LF 42 17:23 63

64 414 Rosa Serra Llompart
ISLAS BALEARES

10/07/2001
IB16089

LF 70 17:30 64

65 400 Emma Guzman Martin
EXTREMADURA

16/06/2000
EX6666

LF 56 17:30 65

66 440 Uxue Sola Cornejo
NAVARRA

22/08/2000
NA15097

LF 96 17:31 66

67 402 Maria Jesus Dominguez Encinas
EXTREMADURA

23/01/2000
EX6673

LF 58 17:32 67

68 406 Lucia Lopez Lopez
GALICIA

15/09/2001
GA766222

LF 62 17:32 68

69 450 Julene Alonso Tellitu
PAÍS VASCO

21/06/2000
BI20206

LF 106 17:32 69

70 375 Jennifer Felguera Perea
CASTILLA LA MANCHA

25/05/2001
TO4861

LF 31 17:39 70

71 403 Belen Gordillo Lopez
EXTREMADURA

07/05/2001
EX6932

LF 59 17:40 71

72 401 Andrea Teston Romero
EXTREMADURA

14/04/2001
EX6500

LF 57 17:42 72

73 446 (t) Uxue Aurre Naveran
PAÍS VASCO

18/06/2000
EUBI52168

LF 102 17:43 73

74 367 Nerea Perez Morales
CANARIAS

30/07/2001
FV1466

LF 23 17:47 74

75 408 Carlota Ansede Moreno
GALICIA

21/06/2000
GA765974

LF 64 17:51 75
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76 378 Angela Rodriguez Castaño
CASTILLA LA MANCHA

14/11/2001
TO4830

LF 34 17:53 76

77 394 Carolina Aicart Gomez
COMUNIDAD VALENCIANA

28/09/2001
CS7574

LF 50 17:56 77

78 371 Sonia Lopez Revuelta
CANTABRIA

26/12/2001
S10661

LF 27 17:57 78

79 379 Gema Rodriguez Sanchez
CASTILLA LA MANCHA

21/12/2000
AB2055

LF 35 17:58 79

80 347 Zenobia Benitez Donaire
ANDALUCÍA

01/09/2001
H2045

LF 3 18:02 80

81 434 Sokaina Feriani Qamch
MURCIA

15/03/2000
MU17486

LF 90 18:03 81

82 364 (t) Paula Leon Guillen
CANARIAS

01/07/2001
GC605619

LF 20 18:06 82

83 441 Irene Suescun Lucea
NAVARRA

29/04/2001
NA15137

LF 97 18:10 83

84 370 Inés González Celis
CANTABRIA

20/11/2000
S10780

LF 26 18:12 84

85 444 Irene Artazcoz Perez-nievas
NAVARRA

21/08/2000
NA15391

LF 100 18:15 85

86 368 Alba Tirado Correa
CANARIAS

28/02/2001
TF6786

LF 24 18:18 86

87 435 (e) Nora Arroub El Houda
MURCIA

07/10/2000
MU17484

LF 91 18:20 87

88 438 Isabel Martinez Fernandez
MURCIA

28/02/2000
MU19348

LF 94 18:22 88

89 421 Ainhoa Elguezabal Gomez
LA RIOJA

07/05/2000
LO7359

LF 77 18:24 89

90 437 Maria Alarcon Martinez
MURCIA

01/02/2000
MU13399

LF 93 18:32 90

91 436 Maria Del Mar Garcia Perez
MURCIA

19/12/2001
MU15936

LF 92 18:40 91

92 374 Yolanda De Jose Rodriguez
CANTABRIA

03/08/2001
S10956

LF 30 18:46 92

93 420 Monica Herreros Moreno
LA RIOJA

23/04/2001
LO7129

LF 76 18:51 93

94 433 (t) Maria Jose Martinez-quintanilla Castaño
MURCIA

05/12/2001
MU14810

LF 89 19:01 94

95 373 Khaoula El Amraoui Farssi
CANTABRIA

30/11/2001
S10948

LF 29 19:03 95

96 418 Lara Azulmendi Spirito
LA RIOJA

26/06/2001
LO7192

LF 74 19:06 96

97 417 Celia Najera Ladedriza
LA RIOJA

28/04/2000
LO7284

LF 73 19:22 97

98 416 Ciara Smith Ruiz
LA RIOJA

15/02/2001
LO7364

LF 72 19:34 98

99 352 Elvira Ponz Cases
ARAGÓN

25/09/2001
AR3116

LF 8 19:37 99

100 429 Marina Robles Vicente
MELILLA

26/10/2000
ML1582

LF 85 20:49 100
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101 369 Carlota Martinez Barcena
CANTABRIA

16/06/2001
S10726

LF 25 22:11 101

102 432 Iman Mohamed El Asri
MELILLA

15/03/2001
ML10047

LF 88 26:58 102

399 Laura Barragan Marquez
EXTREMADURA

27/05/2000
EX6599

LF 55 AB

428 Yasmin Chahbi Mehdi
MELILLA

08/06/2000
ML10048

LF 84 AB

430 Esther Mira Garcia
MELILLA

19/09/2000
ML10045

LF 86 NP

431 Maria Rosa San Miguel Oti
MELILLA

14/12/2000
ML10046

LF 87 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
4
5
6

12
19
29

CAT - CATALUÑA
Paula Blasco Mateu
Elia Saura Petegnief
Elia Ibarra Cazorla
Maria Carner Rodriguez
Hannah Ruiz Grimshaw
Ia Vidal Soler

00
00
00
01
01
00

LF
LF
LF
LF
LF
LF

15:26
15:30
15:35
15:59
16:04
16:24

4
5
6

12

27

19
29

2
1
3

23
31
40
42

MAD - MADRID
Julia Valdeon Ares
Maria Gonzalez Cuevas
Maria Nieves Campos Moreno
Maria Gasque Ponte
Paula Herrero Campanario
Nieves Megias Rubio

00
01
01
00
00
01

LF
LF
LF
LF
LF
LF

15:10
15:20
16:11
16:26
16:34
16:42

1
3

23
31

58

40
42

3
7

10
14
36
53
63

CYL - CASTILLA Y LEÓN
Sara Garcia De La Torre
Elisa Cabornero Suarez
Noelia Acero Sanchez
Noelia Manso Aller
Lucia De Haro Benito
Andrea Rico González

01
01
00
01
00
01

LF
LF
LF
LF
LF
LF

15:41
15:57
16:01
16:30
17:08
17:23

7
10
14
36

67

53
63

4
16
18
21
25
47
77

CVA - COMUNIDAD VALENCIANA
Alicia Abalos Cervera
Andrea Alvarez Vicente
(e) Nadezhada Slavova Peneva 
(e) Havana Allistone-greaves 
Aina Perez Rocher
Carolina Aicart Gomez

01
01
01
01
01
01

LF
LF
LF
LF
LF
LF

16:04
16:04
16:07
16:13
16:54
17:56

16
18
21
25

80

47
77

Campeonato España Campo a Través Cadete y Juvenil
por Autonomias en Edad Escolar

Don Benito (Badajoz), 26 marzo 2017

CROSS JUVENIL FEMENINO Final

RESULTADOS

2017RF027   C73X.0045 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado LUN 27 MAR 2017 13:05     Página 5/7



Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

5
11
20
24
45
58
80

AND - ANDALUCÍA
Marta Martinez Gutierrez
Raquel Moreno Mayor
Valme Prado Duran
Oliva De La Torre Coca
Nuria Roldan Morote
Zenobia Benitez Donaire

01
00
00
01
00
01

LF
LF
LF
LF
LF
LF

15:59
16:04
16:13
16:46
17:21
18:02

11
20
24
45

100

58
80

6
8
9

35
54
60
99

ARA - ARAGÓN
Blanca Sayas Ladaga
Raquel De Francisco Frontiñan
(e) Hajar Benhamid 
Sandra Labarta Oliva
Paula Repolles Biel
Elvira Ponz Cases

01
00
01
01
00
01

LF
LF
LF
LF
LF
LF

15:45
15:49
16:30
17:14
17:21
19:37

8
9

35
54

106

60
99

7
2

30
32
49
64

BAL - ISLAS BALEARES
Andrea Romero Escandell
(t) Laura Llabres Sintes
Ana Maria Cordoba Rossello
Alba Juan Lopez
Rosa Serra Llompart

00
00
01
00
01

LF
LF
LF
LF
LF

15:16
16:24
16:27
16:59
17:30

2
30
32
49

113

64

8
17
22
41
46
52
61

AST - ASTURIAS
Laura Fernandez Silverio
Paula Piedra Martinez
Esther Menendez Gonzalez
Laura Gonzalez Barranco
Maria Garcia Barroso
Ainhoa Brea Leoz

00
01
01
01
01
01

LF
LF
LF
LF
LF
LF

16:04
16:10
16:40
16:52
17:08
17:23

17
22
41
46

126

52
61

9
13
26
27
66
83
85

NAV - NAVARRA
Carmen Riaño Aransay
Raquel Echeverria San Martin
Maite Gonzalez Zabalza
Uxue Sola Cornejo
Irene Suescun Lucea
Irene Artazcoz Perez-nievas

01
00
00
00
01
00

LF
LF
LF
LF
LF
LF

16:00
16:16
16:17
17:31
18:10
18:15

13
26
27
66

132

83
85

10
15
34
51
70
76
79

CLM - CASTILLA LA MANCHA
Alicia Berzosa Martin
Pilar Garcia Llorena
Andrea Zorita Arjona
Jennifer Felguera Perea
Angela Rodriguez Castaño
Gema Rodriguez Sanchez

00
00
00
01
01
00

LF
LF
LF
LF
LF
LF

16:01
16:30
17:06
17:39
17:53
17:58

15
34
51
70

170

76
79

11
33
48
50
55
69
73

PVA - PAÍS VASCO
Uxue Zuazua Amezua
Aiora Agirregomezkorta Gandiaga
(t) Ane Aranaga  Gutierrez
Besaide Astobiza Sanchez
Julene Alonso Tellitu
(t) Uxue Aurre Naveran

00
01
01
00
00
00

LF
LF
LF
LF
LF
LF

16:28
16:58
17:05
17:16
17:32
17:43

33
48
50
55

186

69
73
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12
28
57
59
62
68
75

GAL - GALICIA
Raquel Meaños Asensi
Marta Ballesteros Fernandez
María Carballido Castro
(t) Patricie Viadel Turjanicová
Lucia Lopez Lopez
Carlota Ansede Moreno

00
01
01
00
01
00

LF
LF
LF
LF
LF
LF

16:22
17:19
17:21
17:23
17:32
17:51

28
57
59
62

206

68
75

13
37
39
56
74
82
86

CNR - CANARIAS
(t) Irene Lorenzo Hernandez
Karina Diaz Martin
Victoria Hernandez Marrero
Nerea Perez Morales
(t) Paula Leon Guillen
Alba Tirado Correa

01
01
01
01
01
01

LF
LF
LF
LF
LF
LF

16:31
16:34
17:19
17:47
18:06
18:18

37
39
56
74

206

82
86

14
43
65
67
71
72

EXT - EXTREMADURA
Carla Arce Pereira
Emma Guzman Martin
Maria Jesus Dominguez Encinas
Belen Gordillo Lopez
Andrea Teston Romero

00
00
00
01
01

LF
LF
LF
LF
LF

16:44
17:30
17:32
17:40
17:42

43
65
67
71

246

72

15
38
78
84
92
95

101

CAN - CANTABRIA
Maria Campo Iturbe
Sonia Lopez Revuelta
Inés González Celis
Yolanda De Jose Rodriguez
Khaoula El Amraoui Farssi
Carlota Martinez Barcena

00
01
00
01
01
01

LF
LF
LF
LF
LF
LF

16:33
17:57
18:12
18:46
19:03
22:11

38
78
84
92

292

95
101

16
44
89
93
96
97
98

RIO - LA RIOJA
Ángela Dominguez-gil Garcia
Ainhoa Elguezabal Gomez
Monica Herreros Moreno
Lara Azulmendi Spirito
Celia Najera Ladedriza
Ciara Smith Ruiz

01
00
01
01
00
01

LF
LF
LF
LF
LF
LF

16:45
18:24
18:51
19:06
19:22
19:34

44
89
93
96

322

97
98

17
81
87
88
90
91
94

MUR - MURCIA
Sokaina Feriani Qamch
(e) Nora Arroub El Houda
Isabel Martinez Fernandez
Maria Alarcon Martinez
Maria Del Mar Garcia Perez
(t) Maria Jose Martinez-quintanilla Castaño

00
00
00
00
01
01

LF
LF
LF
LF
LF
LF

18:03
18:20
18:22
18:32
18:40
19:01

81
87
88
90

346

91
94

Campeonato España Campo a Través Cadete y Juvenil
por Autonomias en Edad Escolar

Don Benito (Badajoz), 26 marzo 2017

CROSS JUVENIL FEMENINO Final

RESULTADOS

2017RF027   C73X.0045 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado LUN 27 MAR 2017 13:05     Página 7/7



FINAL 26/03/2017 11:55

Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Categoria Orden Fn Marca

1 158 Aaron Las Heras Ruperez
CATALUÑA

22/06/2000
CT23164

LM 44 19:30 1

2 159 Toni Baños Tor
CATALUÑA

12/04/2000
CT23134

LM 45 19:39 2

3 192 Hicham Serroukh El Emrani
MADRID

15/04/2000
M9993

LM 78 19:45 3

4 153 Hugo De Miguel Ramos
CASTILLA Y LEÓN

08/08/2001
SO3238

LM 39 19:56 4

5 154 Vicente Viciosa Villa
CASTILLA Y LEÓN

13/06/2000
VA8777

LM 40 19:56 5

6 196 Juan Pedro Tabera Martin
MADRID

26/06/2000
M1547

LM 82 20:00 6

7 152 Adrian Bascuñana Hidalgo
CASTILLA Y LEÓN

03/04/2001
AV1459

LM 38 20:04 7

8 157 Adam Maijo Frijola
CATALUÑA

26/04/2001
CT26003

LM 43 20:09 8

9 145 Luis Gonzalez Perez Olivares
CASTILLA LA MANCHA

05/01/2001
TO4855

LM 31 20:11 9

10 203 (e) (f) Soufiane Bouhaddach 
MELILLA

29/10/2000
ML10010

LM 89 20:13 10

11 160 (e) Youssef Essabani 
CATALUÑA

04/02/2000
CT23399

LM 46 20:14 11

12 120 Nabil Sebbar Menouer
ANDALUCÍA

31/10/2000
AL5551

LM 6 20:15 12

13 151 Roberto Diago Palomo
CASTILLA Y LEÓN

27/04/2000
VA8775

LM 37 20:23 13

14 180 Arturo Ramos Rey
GALICIA

05/05/2000
GA768727

LM 66 20:29 14

15 166 (e) Driss Tamimi 
COMUNIDAD VALENCIANA

02/03/2001
V21966

LM 52 20:33 15

16 170 (e) Nourreddine Hamouri 
EXTREMADURA

01/04/2000
EX6947

LM 56 20:35 16

17 121 (t) Sergio Latorre Gil
ARAGÓN

08/09/2000
ARF931

LM 7 20:42 17

18 155 Sergio Martinez Cardenas
CASTILLA Y LEÓN

17/12/2001
SO3302

LM 41 20:44 18

19 179 Pedro Osorio Lopez
GALICIA

31/05/2000
GA765330

LM 65 20:45 19

20 137 Aday Salas Lutzardo
CANARIAS

26/07/2000
TF24099

LM 23 20:46 20

21 217 Anartz Artola Arin
PAÍS VASCO

12/02/2000
SS200731

LM 103 20:47 21

22 195 Alberto Ruiz Lopez
MADRID

09/10/2001
M4240

LM 81 20:47 22

23 219 Iñigo Cillero Velasco
PAÍS VASCO

01/05/2000
BI20313

LM 105 20:47 23

24 131 Diego Menendez Rodriguez-noriega
ASTURIAS

15/02/2000
O7644

LM 17 20:50 24

25 125 Andres Raga Señor
ARAGÓN

06/05/2000
AR3407

LM 11 20:50 25
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26 193 Nicolas Martin Martin
MADRID

15/12/2000
M1824

LM 79 20:51 26

27 194 Diego Mejia Inarejos
MADRID

09/01/2000
M9868

LM 80 20:54 27

28 175 (e) Ziad Nagihi 
GALICIA

03/03/2000
GA766251

LM 61 20:54 28

29 122 Marcos Lopez Velasco
ARAGÓN

16/10/2001
AR3070

LM 8 20:55 29

30 178 Aldo Rey Gomez
GALICIA

05/08/2001
GA765371

LM 64 20:56 30

31 115 Alberto Muriel Martin
ANDALUCÍA

05/06/2001
H3764

LM 1 20:57 31

32 126 Manuel Fernandez Gonzalez
ARAGÓN

23/03/2000
AR3555

LM 12 20:57 32

33 118 Carlos Gonzalez Lobato
ANDALUCÍA

08/10/2000
SE6758

LM 4 20:57 33

34 149 Ivan Castellanos Gomez
CASTILLA LA MANCHA

29/06/2001
TO4925

LM 35 21:00 34

35 124 Daniel Tolosa Aguelo
ARAGÓN

23/03/2000
AR3301

LM 10 21:01 35

36 123 Ziad Bouferrah Arectous
ARAGÓN

21/09/2001
AR3135

LM 9 21:03 36

37 162 Kevin Fernandez Cerrato
CATALUÑA

24/01/2000
CT24411

LM 48 21:03 37

38 221 Wogen Hoyos Alonso
PAÍS VASCO

03/02/2001
BI8142

LM 107 21:04 38

39 191 Alejandro Quijada Sanchez
MADRID

07/03/2001
M9593

LM 77 21:06 39

40 210 Javier Martinez Martinez
NAVARRA

20/11/2000
NA15392

LM 96 21:06 40

41 215 Osama Eddghoughi Ihdi
NAVARRA

06/01/2001
NA15335

LM 101 21:06 41

42 117 Javier Luque Serrano
ANDALUCÍA

02/01/2000
MA5651

LM 3 21:07 42

43 140 Marco Gomez Gutierrez
CANTABRIA

27/08/2001
S10581

LM 26 21:08 43

44 148 Sufian L´gouche Ahfir
CASTILLA LA MANCHA

26/04/2001
CR5066

LM 34 21:09 44

45 164 Sergio Alfonso Carrillo
COMUNIDAD VALENCIANA

09/03/2001
A11043

LM 50 21:09 45

46 136 Samuel Febles Luis
CANARIAS

25/11/2000
TF8645

LM 22 21:10 46

47 209 Zacarias Rqiq Iglesias
MURCIA

01/11/2000
MU18979

LM 95 21:15 47

48 163 Pedro Garcia Palencia
COMUNIDAD VALENCIANA

22/10/2001
CS7671

LM 49 21:17 48

49 156 Jesus Rodilana Calderon
CASTILLA Y LEÓN

04/05/2000
VA8776

LM 42 21:19 49

50 146 Carlos Moraleda Lozano
CASTILLA LA MANCHA

25/05/2001
CR4846

LM 32 21:21 50
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Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
Licencia Categoria Orden Fn Marca

51 150 Jorge Cid Perez
CASTILLA LA MANCHA

11/08/2000
TO4921

LM 36 21:21 51

52 213 Daniel Zurbano Garcia
NAVARRA

08/08/2000
NA15033

LM 99 21:22 52

53 177 Diego Alonso Campo
GALICIA

22/02/2001
GA768728

LM 63 21:26 53

54 128 David Alfonso Garcia
ASTURIAS

22/11/2000
O7800

LM 14 21:27 54

55 176 Iván Salgado Troncoso
GALICIA

06/11/2001
GA765691

LM 62 21:29 55

56 190 Omar Anoud Blanco
LA RIOJA

13/10/2000
LO7227

LM 76 21:34 56

57 214 Estanislao Nicolas Ruiz  Ullate
NAVARRA

02/10/2000
NA15568

LM 100 21:36 57

58 174 Manuel Petron Rincon
EXTREMADURA

03/02/2000
EX6499

LM 60 21:37 58

59 189 Juan Loma De La Vega
LA RIOJA

30/05/2001
LO7360

LM 75 21:41 59

60 184 Salvador Binimelis Vecina
ISLAS BALEARES

19/04/2000
IB16225

LM 70 21:43 60

61 181 Lluis Martin Coll
ISLAS BALEARES

02/08/2001
SIN3

LM 67 21:44 61

62 133 (t) Felix Ottmar Gollmitzer 
CANARIAS

12/03/2001
LP965

LM 19 21:46 62

63 147 German Lopez Sanchez
CASTILLA LA MANCHA

22/02/2000
TO4887

LM 33 21:48 63

64 135 Daniel Herrera Padilla
CANARIAS

11/01/2000
GO467

LM 21 21:50 64

65 220 (e) Saad Darouri 
PAÍS VASCO

22/02/2000
VI5633

LM 106 21:51 65

66 171 David Gil Gonzalez
EXTREMADURA

22/03/2001
EX6809

LM 57 21:55 66

67 182 (t) Sebastià Pons Triay
ISLAS BALEARES

15/05/2000
IB8558

LM 68 21:57 67

68 169 Andres Cortes Hernandez
EXTREMADURA

23/05/2000
EX6909

LM 55 21:59 68

69 143 Daniel Cubillas Antolin
CANTABRIA

07/03/2001
S10584

LM 29 22:01 69

70 134 (t) Guillermo Aguilera Perez
CANARIAS

01/06/2000
LP558

LM 20 22:03 70

71 207 Pedro Miguel Sanchez Vidal
MURCIA

09/04/2001
MU13091

LM 93 22:04 71

72 116 Alberto Marquez Fernandez
ANDALUCÍA

03/06/2000
MA7869

LM 2 22:07 72

73 212 Befekadu Solchaga Ibáñez
NAVARRA

01/05/2000
NA15089

LM 98 22:14 73

74 173 Jose Antonio Fuentes Morales
EXTREMADURA

28/07/2000
EX6602

LM 59 22:14 74

75 138 Aday Fariña Baeza
CANARIAS

20/12/2000
TF23270

LM 24 22:14 75
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Pto Dorsal Nombre
Federacion

Fecha de Nacimiento
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76 206 Jesus Ortin Diaz
MURCIA

04/10/2000
MU18668

LM 92 22:14 76

77 167 Enrique Estarlich Borras
COMUNIDAD VALENCIANA

19/01/2000
V22135

LM 53 22:14 77

78 211 Martín Zugasti Asín
NAVARRA

04/02/2000
NA15029

LM 97 22:19 78

79 208 (e) Younes Berrafai 
MURCIA

03/06/2000
MU18975

LM 94 22:20 79

80 204 Oussama Khatib
MURCIA

13/06/2000
SIN4

LM 90 22:20 80

81 141 (e) Mohamed Attaoui 
CANTABRIA

26/09/2001
S10627

LM 27 22:20 81

82 142 David Quintana Ruiz
CANTABRIA

22/07/2000
S10372

LM 28 22:27 82

83 199 Seif-edin Chemlal Jabio
MELILLA

13/09/2000
ML1590

LM 85 22:29 83

84 201 Muhammad Embark Aomar
MELILLA

27/07/2000
ML1591

LM 87 22:29 84

85 216 (t) Jokin Totorika Ocerin
PAÍS VASCO

09/06/2000
EUBI52579

LM 102 22:31 85

86 161 Alex Salas Molina
CATALUÑA

18/11/2000
CT24460

LM 47 22:32 86

87 129 Diego Nogueiro Redruello
ASTURIAS

08/11/2000
O7628

LM 15 22:33 87

88 185 (t) Alvaro Gomez Hernandez
LA RIOJA

05/10/2001
ETLR4887

LM 71 22:34 88

89 144 Hector Sanchez Garcia
CANTABRIA

08/04/2001
S10716

LM 30 22:45 89

90 186 Daniel Ruales Ibañez
LA RIOJA

01/05/2001
LO7356

LM 72 22:45 90

91 127 (t) Marcos Hevia Riego
ASTURIAS

29/10/2001
AS4448

LM 13 22:55 91

92 172 Pablo Herreruela Rosado
EXTREMADURA

15/10/2000
EX6832

LM 58 22:56 92

93 205 Francisco Javier Ruzafa Garcia
MURCIA

29/06/2000
SIN5

LM 91 22:59 93

94 119 Ramon Tamayo Herrera
ANDALUCÍA

14/06/2000
SE7385

LM 5 23:12 94

95 187 (e) Yahya Latrach 
LA RIOJA

02/04/2001
LO7391

LM 73 23:15 95

96 139 Diego Rial Rodriguez
CANTABRIA

21/06/2001
S10586

LM 25 23:44 96

97 200 Brahim Benaisa Rami
MELILLA

16/07/2000
ML1592

LM 86 24:01 97

98 197 Alvaro Martin Ruiz
MELILLA

07/02/2001
ML1586

LM 83 24:08 98

99 188 Daniel Gonzalez Alonso
LA RIOJA

18/06/2001
LO7204

LM 74 25:13 99

100 198 Miguel Perez Casimiro
MELILLA

29/02/2000
ML1575

LM 84 26:01 100
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Pto Dorsal Nombre
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Fecha de Nacimiento
Licencia Categoria Orden Fn Marca

183 (t) Miguel Garcia Artes
ISLAS BALEARES

20/03/2001
IB7224

LM 69 NP

130 Alejandro Onis Diaz
ASTURIAS

02/02/2001
O7337

LM 16 NP

132 Alejandro Rodriguez Alvarez
ASTURIAS

07/09/2000
O7279

LM 18 NP

202 Bader-addin Krach Benkaddour
MELILLA

29/12/2000
ML10009

LM 88 NP

218 Julen Agirregomezkorta Gaztelumendi
PAÍS VASCO

28/02/2000
SS20723

LM 104 NP

168 (e) Yassine Hajjaoui 
COMUNIDAD VALENCIANA

09/04/2000
A11479

LM 54 SM

165 Leopoldo Navarro Ibañez
COMUNIDAD VALENCIANA

14/07/2001
A11101

LM 51 SM

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
1
2
8

11
37
86

CAT - CATALUÑA
Aaron Las Heras Ruperez
Toni Baños Tor
Adam Maijo Frijola
(e) Youssef Essabani 
Kevin Fernandez Cerrato
Alex Salas Molina

00
00
01
00
00
00

LM
LM
LM
LM
LM
LM

19:30
19:39
20:09
20:14
21:03
22:32

1
2
8

11

22

37
86

2
4
5
7

13
18
49

CYL - CASTILLA Y LEÓN
Hugo De Miguel Ramos
Vicente Viciosa Villa
Adrian Bascuñana Hidalgo
Roberto Diago Palomo
Sergio Martinez Cardenas
Jesus Rodilana Calderon

01
00
01
00
01
00

LM
LM
LM
LM
LM
LM

19:56
19:56
20:04
20:23
20:44
21:19

4
5
7

13

29

18
49

3
3
6

22
26
27
39

MAD - MADRID
Hicham Serroukh El Emrani
Juan Pedro Tabera Martin
Alberto Ruiz Lopez
Nicolas Martin Martin
Diego Mejia Inarejos
Alejandro Quijada Sanchez

00
00
01
00
00
01

LM
LM
LM
LM
LM
LM

19:45
20:00
20:47
20:51
20:54
21:06

3
6

22
26

57

27
39

4
14
19
28
30
53
55

GAL - GALICIA
Arturo Ramos Rey
Pedro Osorio Lopez
(e) Ziad Nagihi 
Aldo Rey Gomez
Diego Alonso Campo
Iván Salgado Troncoso

00
00
00
01
01
01

LM
LM
LM
LM
LM
LM

20:29
20:45
20:54
20:56
21:26
21:29

14
19
28
30

91

53
55
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

5
17
25
29
32
35
36

ARA - ARAGÓN
(t) Sergio Latorre Gil
Andres Raga Señor
Marcos Lopez Velasco
Manuel Fernandez Gonzalez
Daniel Tolosa Aguelo
Ziad Bouferrah Arectous

00
00
01
00
00
01

LM
LM
LM
LM
LM
LM

20:42
20:50
20:55
20:57
21:01
21:03

17
25
29
32

103

35
36

6
12
31
33
42
72
94

AND - ANDALUCÍA
Nabil Sebbar Menouer
Alberto Muriel Martin
Carlos Gonzalez Lobato
Javier Luque Serrano
Alberto Marquez Fernandez
Ramon Tamayo Herrera

00
01
00
00
00
00

LM
LM
LM
LM
LM
LM

20:15
20:57
20:57
21:07
22:07
23:12

12
31
33
42

118

72
94

7
9

34
44
50
51
63

CLM - CASTILLA LA MANCHA
Luis Gonzalez Perez Olivares
Ivan Castellanos Gomez
Sufian L´gouche Ahfir
Carlos Moraleda Lozano
Jorge Cid Perez
German Lopez Sanchez

01
01
01
01
00
00

LM
LM
LM
LM
LM
LM

20:11
21:00
21:09
21:21
21:21
21:48

9
34
44
50

137

51
63

8
21
23
38
65
85

PVA - PAÍS VASCO
Anartz Artola Arin
Iñigo Cillero Velasco
Wogen Hoyos Alonso
(e) Saad Darouri 
(t) Jokin Totorika Ocerin

00
00
01
00
00

LM
LM
LM
LM
LM

20:47
20:47
21:04
21:51
22:31

21
23
38
65

147

85

9
15
45
48
77

CVA - COMUNIDAD VALENCIANA
(e) Driss Tamimi 
Sergio Alfonso Carrillo
Pedro Garcia Palencia
Enrique Estarlich Borras

01
01
01
00

LM
LM
LM
LM

20:33
21:09
21:17
22:14

15
45
48
77

185

10
40
41
52
57
73
78

NAV - NAVARRA
Javier Martinez Martinez
Osama Eddghoughi Ihdi
Daniel Zurbano Garcia
Estanislao Nicolas Ruiz  Ullate
Befekadu Solchaga Ibáñez
Martín Zugasti Asín

00
01
00
00
00
00

LM
LM
LM
LM
LM
LM

21:06
21:06
21:22
21:36
22:14
22:19

40
41
52
57

190

73
78

11
20
46
62
64
70
75

CNR - CANARIAS
Aday Salas Lutzardo
Samuel Febles Luis
(t) Felix Ottmar Gollmitzer 
Daniel Herrera Padilla
(t) Guillermo Aguilera Perez
Aday Fariña Baeza

00
00
01
00
00
00

LM
LM
LM
LM
LM
LM

20:46
21:10
21:46
21:50
22:03
22:14

20
46
62
64

192

70
75

Campeonato España Campo a Través Cadete y Juvenil
por Autonomias en Edad Escolar

Don Benito (Badajoz), 26 marzo 2017

CROSS JUVENIL MASCULINO Final

RESULTADOS

2017RF027   C73X.0025 RFEAManager v2.16.3 © RFEA Listado generado LUN 27 MAR 2017 13:06     Página 6/7



Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

12
16
58
66
68
74
92

EXT - EXTREMADURA
(e) Nourreddine Hamouri 
Manuel Petron Rincon
David Gil Gonzalez
Andres Cortes Hernandez
Jose Antonio Fuentes Morales
Pablo Herreruela Rosado

00
00
01
00
00
00

LM
LM
LM
LM
LM
LM

20:35
21:37
21:55
21:59
22:14
22:56

16
58
66
68

208

74
92

13
24
54
87
91

AST - ASTURIAS
Diego Menendez Rodriguez-noriega
David Alfonso Garcia
Diego Nogueiro Redruello
(t) Marcos Hevia Riego

00
00
00
01

LM
LM
LM
LM

20:50
21:27
22:33
22:55

24
54
87
91

256

14
47
71
76
79
80
93

MUR - MURCIA
Zacarias Rqiq Iglesias
Pedro Miguel Sanchez Vidal
Jesus Ortin Diaz
(e) Younes Berrafai 
Oussama Khatib
Francisco Javier Ruzafa Garcia

00
01
00
00
00
00

LM
LM
LM
LM
LM
LM

21:15
22:04
22:14
22:20
22:20
22:59

47
71
76
79

273

80
93

15
10
83
84
97
98

100

MEL - MELILLA
(e) (f) Soufiane Bouhaddach 
Seif-edin Chemlal Jabio
Muhammad Embark Aomar
Brahim Benaisa Rami
Alvaro Martin Ruiz
Miguel Perez Casimiro

00
00
00
00
01
00

LM
LM
LM
LM
LM
LM

20:13
22:29
22:29
24:01
24:08
26:01

10
83
84
97

274

98
100

16
43
69
81
82
89
96

CAN - CANTABRIA
Marco Gomez Gutierrez
Daniel Cubillas Antolin
(e) Mohamed Attaoui 
David Quintana Ruiz
Hector Sanchez Garcia
Diego Rial Rodriguez

01
01
01
00
01
01

LM
LM
LM
LM
LM
LM

21:08
22:01
22:20
22:27
22:45
23:44

43
69
81
82

275

89
96

17
56
59
88
90
95
99

RIO - LA RIOJA
Omar Anoud Blanco
Juan Loma De La Vega
(t) Alvaro Gomez Hernandez
Daniel Ruales Ibañez
(e) Yahya Latrach 
Daniel Gonzalez Alonso

00
01
01
01
01
01

LM
LM
LM
LM
LM
LM

21:34
21:41
22:34
22:45
23:15
25:13

56
59
88
90

293

95
99
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